
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Bole m Oficial de Atos Administra vos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO I  - Nº 01

Quinta-feira, 26 de março de 2020



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Jair Messias Bolsonaro

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Abraham Weintraub

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

Alexandro Marinho Oliveira

REITOR 



26/03/2020 Universidade Federal do Delta do Parnaíba   3
BOLETIM DE SERVIÇO ANO I – Nº 01

REITORIA/UFDPar

PORTARIAS

PORTARIA N° 29,  DE 26 DE MARÇO DE 2020

Re fica a Portaria nº 25/2020 – UFDPar. 

O  REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA, no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Art.  1.º  Na Portaria nº 25/2020 - UFDPar, de 19 de março de 2020,  referente  a composição da
Comissão Organizadora de Concursos da Universidade Federal do Delta do Parnaíba – UFDPar, onde se lê: EDVÂNIA
GOMES DE ASSIS; leia-se: EDVANIA GOMES DE ASSIS SILVA.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.                                                     

Prof. Dr. Alexandro Marinho Oliveira
Reitor da UFDPar 


